

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยหน้าวัด 8 (ชุมชนหลังสนามกีฬา 1)
-
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานวิศวกรรม.....เขตวัฒนาถนนดินแดง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,750,000
- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขปโดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร
-จำนวน 1 ช่วง ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 338 เมตร
-จำนวนบ่อพักน้ำพร้อมฝาดะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยมขนาด 600×600 มิลลิเมตร ไม่น้อยกว่า 34 บ่อ
-
-
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มี.ค. 2562
- เป็นเงิน 1,639,500
- บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี)
- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1.....แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- 5.2.....
- 5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 6.1 ชื่อ..... นายธวัชชัย
- สกุล วานาพิทักษ์กุล
- ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา
- ปรธาชน
- 6.2 ชื่อ..... นายคมสันต์
- สกุล สอนไว
- ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
- กรรมการ
- 6.3 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์
- สกุล แก้วมาศย์
- ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- กรรมการ
- 6.4 ชื่อ..... นายเทวากล
- สกุล จุสมณี
- ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- กรรมการ
- 6.5 ชื่อ..... นายวีระศักดิ์
- สกุล อุปมะ
- ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำกรก่อดำรง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขอยเหล่านาคี 8 (ชุมชนหลังสนามกีฬา 1)

ปริมาณงาน 338.00 ม.

(น้ำมันคีเชลหน้าบ่ยม ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 7-ม.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานถนน (ตามแบบ กศ.073/2561)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กศ.073/2561	คร.ม.	338.00	114.56	38,721.28	1.3624	156.08	156.00	52,728.00
1.2	งานไหล่ทางถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.								
	- ไหล่ทางถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ กศ.073/2561	คร.ม.	312.28	396.44	123,800.28	1.3624	540.11	540.00	168,631.20
	- ลูกตั้งชั้นรองพื้นทางถนน ค.ศ.ล. ตามแบบ กศ.073/2561	ลบ.ม.	40.56	337.22	13,677.64	1.3624	459.43	459.25	18,627.18
2	งานระบบท่อระบายน้ำสายเมน (ตามแบบ กศ.073/2561)								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ϕ 0.60 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	338.00						
	- งานคั้นจุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กศ.073/2561	ลบ.ม.	506.56	31.83	16,123.80	1.3624	43.37	43.25	21,908.72
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ϕ 0.60 ตามแบบ กศ.073/2561	ม.	304.00	1,204.95	366,304.80	1.3624	1,641.62	1,641.50	499,016.00
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด ϕ 0.60 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2559	บ่อ	34.00	18,967.33	644,889.22	1.3624	25,841.09	25,841.00	878,594.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	1,203,517.02				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	1,203,517.02			รวมค่างานทั้งหมด	1,639,505.10
								ปรับยอด	0.00

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่การก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอสเหล่านาคี 8 (ชุมชนหลังสถานีกีฬา 1)

ปริมาณงาน 338.00 ม.

(น้ํามันติเซทหน้าบ่ํม ปรตท. จังหวัค ขอนแก่น รรคค 25.00 บทท/ลลคร รรทที่ 7-บ.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,639,500.00
(ลงชื่อ).....	ประธานกรรมการ (นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล)	(ลงชื่อ).....	กรรมการ (นายคมสันต์ สอนไว)	(ลงชื่อ).....	กรรมการ (นายคมศักดิ์ แก้วมาศย์)	(ลงชื่อ).....	กรรมการ/เลขานุการ (นายวิระศักดิ์ อู่ประะ)		
		(ลงชื่อ).....	กรรมการ (นายเทวฤกษ์ สุขมณี)						